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Nu har vi haft öppet vår 18 hålsbana ett tag och tillväxten på gräset har                        äntligen 

börjat sätta fart när det nästan är högsommarvärme.                                                             

Första tiden var det nattfrost och medeltemperaturen var inte särskilt hög, vilket varit 

frustrerande när vi ser våra skador på greenerna. I början av veckan har vi luftat greenerna, 

vertikalskurit samt dressat dom på 18 hålsbanan och 3 vid klubbhuset. Nu när 

marktemperaturen är tillräcklig så har vi också lagt ut en fastgiva (under onsdag) med näring. 

Detta gör vi när det är dagg på greenerna så vi kan se vart vi går. Efter vältar vi och därför blir 

greenerna lite vita i färgen just denna dag. Anledningen till att vi inte gödslat granulat innan 

är att marktemperaturen varit alldeles för låg.  Greenerna kommer bli något trögare i början 

på grund av lite mer tillväxt men håll ut så snart skadorna läkt ihop kan vi börja pressa dom 

igen, samtidigt kommer vi att justera ner klipphöjden och öka frekvensen med vältning. Det 

som är kvar att gödsla är våra fairways, detta behöver vi regn uppifrån för det ska bli bra.  

Vår robotklippare som klipper runt puttinggreenerna samt Pulsenbanan och även runt gamla 

18 fairway har vi haft lite strul med. Detta har gjort att den inte riktigt har hunnit med och 

att gräset har blivit lite långt emellanåt. Vi tror och hoppas att problemen är lösta och att 

den nu klarar sig själv. 

Entrén till klubbhuset är äntligen helt färdig i och med att prydnadsgräset planterades för 

drygt 14 dagar sedan. Även klockan och hänvisningsskylet har kommit på plats.  

Nu kommer vi börja trimmra våra träd, dammar och gärdsgårdar och så här i början innan vi 

hunnit runt ser det lite skräpigt ut, är rätt många träd att gå över och det tar nog någon 

vecka innan vi är i kapp. 

Våra nya teebås på niohålsbanan har verkligen dragit ut på tiden då det alltid är något annat 

som går före. Kortveckor med 1 maj och Kristi Himmelsfärdsdag gör att vi tappar mycket 

arbetad tid och det är omöjligt att arbeta i kapp. Detta gäller även dom nya 150 

metersmarkeringar men hoppas verkligen att detta är på plats innan denna månad är slut. Vi 

kommer även att äntligen fixa till våra gångvägar och även anlägga några nya för att få ett 

bättre gångstråk mellan green och till nästa tee.  

Runt stora puttinggreenen kommer nästa vecka att lägga ny matarledning till vattnet och 

nya spridare då vi har riktigt dålig täckning på vår bevattning. Detta har gjort att vi får 

övervattna hela greenen med alldeles för mycket vatten på vissa ställen och lite för lite på 

andra ställen med antingen blöta partier eller torrfläckar som följd.  

Vår bevattningsanläggning går för fullt i och med både lite torrare väder samt rätt så blåsigt 

även nattetid. Blåsten gör att täckningsgraden inte blir den optimala samt att den torkar ut 

våra ytor. Green/tee börjar vattna kl 22 och håller på till ungefär till kl 01,30. Därefter börjar 

fairway varannan natt jämna nummer och varannan natt ojämna. Pulsenbanan samt 

inspelsgreenen och även gamla gul 2 green vattnas dagtid och börjar kl 9, 13 och 18  och 

håller på 45 minuter. Vi sådde dessa greener sent i höstas och kommer även komplettera 

med nya frön inom kort då dessa inte riktigt klarade vintern. Att vi vattnar även dagtid 

behövs för att fröna (marken) ska hållas fuktig. 



Till sist, om vi alla hjälps åt med att laga våra nedslagsmärken, lägga tillbaka och trampa till 

ordentligt uppslagen torv får våra efterföljande golfare en mer rättvis upplevelse. När det 

gäller våra bunkerkrattor SKA HELA KRATTAN LIGGA I BUNKERN inte halva i/ute. Detta gör 

att vi får stanna våra maskiner, kliva av och lägga krattan i för att kunna klippa vidare. Vi 

kommer inom kort att ändra var i bunkern ska ligga, nu ligger den i spelriktningen men 

kommer senare att ligga tvärs över. Detta för att påverka bollen så lite som möjligt. Vi 

kommer även att lägga ut en video på våra sociala medier angående detta. 

Patrik Togelid med personal 
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